
UCHWAŁA NR XII/113/2011 

                     RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 04 października 2011 roku 

 

 
w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy Rzgów środków finansowych 

stanowiących udział własny na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Remont drogi powiatowej Nr 2941E na odcinku 440,5 m –Sołectwo 

Grodzisko-Konstantyna –etap II”  w 2012 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 

675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777),  art. 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zmiana:  

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie Gminy Rzgów w 2012 r.  środków 

finansowych w wysokości 418.200,00 zł (słownie: czterysta osiemnaście  tysięcy dwieście 

złotych 00/100) stanowiących udział własny na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Remont drogi powiatowej Nr 2941E na odcinku 440,5 m –Sołectwo Grodzisko-Konstantyna 

–etap II”, zgłoszonego do dofinansowania w ramach programu wieloletniego pn:” Narodowy 

program przebudowy dróg lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność- Rozwój”.   

 

§ 2.  Nakłady na zadanie wymienione w §1. zostaną przekazane w 2012 r. jako pomoc 

rzeczowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI/100/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 września 

2011 r. w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy Rzgów środków finansowych 

stanowiących pomoc finansową dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Remont drogi powiatowej Nr 2941E na odcinku 440,5 m –Sołectwo 

Grodzisko-Konstantyna –etap II”  w 2012 r. 

 

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W wyniku rozpatrzenia złożonego wniosku w sprawie możliwości 

współwnioskowania Gminy Rzgów i Powiatu Łódzkiego Wschodniego  

o dofinansowanie z budżetu państwa w ramach programu wieloletniego  

pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo  

– Dostępność – Rozwój”, Burmistrz Rzgowa  po analizie załącznika do Uchwały Rady 

Ministrów proponuje złożenie wspólnego wniosku  

do NPPDL – Etap II przez Gminę Rzgów i Powiat Łódzki Wschodni ze wskazaniem 

przez współwnioskodawców Gminy Rzgów jako jednostkę korzystającą  

z dofinansowania zadania objętego wspólnym wnioskiem. 

Nakłady ogółem na realizację przedmiotowego zadania zostały oszacowane  

na 597.000,00 zł, w tym: 

-wydatki kwalifikowane:  596.000,00 zł 

w tym: 

roboty drogowe  590.200,00 zł 

nadzór inwestorski      5.800,00 zł 

-wydatki niekwalifikowane     1.000,00 zł 

w tym: 

tablice informacyjne      1.000,00 zł 

 

Źródła finansowania przedstawiają się następująco: 

 budżet Gminy Rzgów w 2012r.  

(pomoc rzeczowa dla Powiatu)            300.000,00 zł 

 dotacja celowa z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego          

dla Gminy Rzgów w ramach zawartego Porozumienia  

na tzw. „zarząd nad drogami”            118.200,00 zł 

 środki z budżetu państwa w ramach NPPDL – etap II         178.800,00 zł 

 


